
[ 修理依頼書 ]・個人さま用・ 年　　月　　日

代引手数料

送 料

株式会社 水鳥工業／げたのみずとり　geta.co.jp

ご住所

ご依頼主

〒　　ー

TE L : (          ) 　　      ー　　　　　　　　　FA X : (         ) 　      　ー

携帯 :                                E - m a i l ( P C )：

様

ふ り が な

■お支払い方法　代金引換（現金のみ）

■送料　送料　全国一律　770 円 ( 税込 )

代金引換（現金のみ）とさせていただきます。代引手数料を頂戴いたします。
代引手数料は金額により異なります。一覧表をご参照ください。

※弊社記入

送料を頂戴いたします。

みずとりウェブショップ [カスタマー受付 ]
〒420-0876　静岡県静岡市葵区平和 1-18-22　http://geta-shop.jp
E-mail：geta-shop@mizutori.co.jp　TEL： 054-260-6699（9:00～17:00 ／土日祝除く）　FAX : 054-272-1302

2021.05.17

商 品 名

備 考 欄

修 理 メ ニ ュ ー 弊 社 記 入 欄
分からない場合は空欄で結構です。

＊修理品を送付の際に、この用紙も同封ください。
ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。

330 円  （税込）

440 円  （税込）

660 円  （税込）

1,100 円 （税込）

2,200 円 （税込）

3,300 円 （税込）

4,400 円 （税込）

代引き金額

1万円以下

3万円以下

10 万円以下

30 万円以下

50 万円以下

100 万円以下

100 万円を超える場合

＊代引き手数料一覧＊

770 円 ( 税込 )

        円  ( 税込 )

代引手数料


